A Prefeitura de Guariba - SP, pessoa jurídica de direito público, com sede na Avenida
Evaristo Vaz, 1190, Centro, CEP: 14840-000, neste ato representada pelo Prefeito
Municipal, Exmo. Sr. CELSO ANTONIO ROMANO, no uso de suas atribuições legais,
torna pública a HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES do Concurso Público Edital Nº.
001/2021, conforme segue adiante.

Art 1º - DA HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES - Os candidatos poderão confirmar
a sua inscrição DEFERIDA através da AREA DE INSCRIÇÃO.

Guariba-SP, 06 de janeiro de 2022.

CELSO ANTONIO ROMANO
Prefeito Municipal de Guariba - SP

ESTADO DE SÃO PAULO
      PREFEITURA MUNICIPAL DE GUARIBA
      EDITAL DO CONCURSO PÚBLICO 001/2021

        EDITAL 08-01/2021 - HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES